Регистрационный }lЪ _

'l

ПРиложение 2
к приказу от 12.01.2021г. Ns 32

Заведуgшем.ч м.чниципальным казеннцм
дqшкольнып4 образочательным учреждqнием_

<JДетскиЁ сад комбинированного вида второй FаТегории
<УльJбкa> п. Бабынино Бабынинского района Калгчжской обдасти

Ку?нецовой Татьяне Викторовне

202 г.

Паспортные данные: серия
вьIдан

(когда" наименование органа вьIдавцего паспорт)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего
ребенка.

(ФИО ребенкъ датаи место рождения)
В МКrЩОУ <,Щетский сад <Улыбка> п. БабьтнинQ на обуrение по образовательной
ПРОГРамме Дошкольного образования в группу общеразвивающеЙ направпенности с
режимом пребывания сократrIенного дня с ( 202 г.
Язык образования - русский
Родной язык из числа языков народов России - русский

.Щанные заявителя:
ФИО матери

о
Адрес фактического проrкивания ребенка и родителей

контактные телефоны:

эл. почта:

С Уставом муниципальIIого казенного дошкольного образовательного rIреждения
кЩетский сад комбинированного вида второй категории <Улыбка> п. Бабынино
Бабьтнинского района Калужской области; лицензией на право ведения образовательной
деятепьности; с образовательными програI\{мам4 ; локztпьными актаN,Iи'

регпalп,IенТирующими оргtшизацию и осущоствление образовательной деятельности;
документап4и, реглаМентируюЩими права и обязаннОсти воспитанников, ознакомлен (а).

(подпись) (расшифровка подписи)

О направленности дошкольной группы

О необходимом режиме пребывания ребенка

К заявлению прилагаются следующие документы:

- копия свидетельства о рождении сория м Выдано

Щжаи кем вьцано

- докр{ент (копия документа) о регистрации

ФИО ребенка

месту жительства на закрепленной т9рритории

- медицинскоо закJIючение

Щжаи кем выдано

Щжаи кем вьцано

- реквизиты документа, подтверх(дающего установление опеки (при на-тlичии)

Расписку о сданньIх документах получил(а) (подпись)

.Щостоверность представленньD( мною сведений подтверждtlю.
((_)) 20 г.

(подпись) фасшифровка подписи)

СОответстВие сведений, указанных в змвлении, представленным документап{,
подтверждаю

(подпись) (Ф.И.О. долкностного лица, цринявшего заявление)

по